Pouso Alegre, 05 de Julho de 2001.

Ofício Nº 809/2001

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, solicitar a V.Exa. que faça gestões junto à CEMIG, para que seja religado o poste existente na rua “O”, lote nº 7 da quadra 23 do Lot. São Joaquim, defronte nº      , pois, tem dois postes desligados seguidamente no local.

Tal solicitação visa adequar a iluminação no local,  para manter a segurança mínima para os moradores, que mudaram para o local nesta semana.

Certo de poder contar com a costumeira atenção de V.Exa., agradeço antecipadamente, prevalecendo-me do ensejo para expressar meus protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE